referente aos 200 (duzentos) dias Letivos e 10 (dez) dias destinados as Provas de Recuperação e Exames Finais,
totalizando 210 (duzentos e dez) dias contratados, executáveis no período de 12 meses, no município de Presidente
Médici - RO e regiões.

Tipo:  Menor Preço por Lote

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 11.809.924,35 (onze milhões, oitocentos e nove mil novecentos e vinte e quatro
reais e trinta e cinco centavos)

Data de Abertura: 16 de junho de 2025 às  10:00 horas (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia),